ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧАНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
 2020.02.07.  5№

Чанкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУГЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.02.2020 г.  №5
деревня Кугеево

О внесении изменений в «Порядок предоставления

субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам - производителям товаров, работ,

услуг из бюджета Кугеевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской
Республики» утв. постановлением
администрации Кугеевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района

27.12.2019г. № 80
В соответствии со ст. 1 Федерального закона от 1 октября 2019 г. N 330-ФЗ "О внесении изменения в статью 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Кугеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района 27.12.2019 г. №80, следующие изменения, дополнив его пунктом 1.5 следующего содержания:

1.1. «1.5. Субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг не предоставляются в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат при выполнении работ, оказании услуг, в связи с производством подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, алкогольной продукции, предназначенной для экспортных поставок, винограда, винодельческой продукции, произведенной из указанного винограда: вин, игристых вин (шампанских), ликерных вин с защищенным географическим указанием, с защищенным наименованием места происхождения (специальных вин), виноматериалов».

2.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кугеевского сельского поселения                    М.В.Мельникова